
	<b>Isenvad Sogn</b>  <b>Menighedsrådsmøde</b>	<b>Onsdag den 23. april 2019.</b> <b>kl. 19</b> <b>I Konfirmandstuen, Isenvad</b>	Blad nr.
			Formand Knud Erik Bjerre

<b>Mødedeltagere:</b>	Bodil Nørager, Bodil Holm Nielsen, Søren Hansen, Karina Nebel, Svend-Erik Hansen og Susanne Blyning, Knud Erik Bjerre	Referent: Bodil Holm
-----------------------	---	-------------------------

PKT	Dagsorden	Beslutning / Orientering
1	<b>Godkendelse af dagsorden</b>	
2	<b>Kirkens liv og vækst:</b> a) Evaluering af sognemødet den 31. marts.  b) Datoer for efterårets menighedsrådsmøder.  c) Støtte til DSUK	Generel tilfredshed med mødet. Der var 24 deltagere. Det fungerer godt med at have mødet i forlængelse af en gudstjeneste.  20. aug., 11. sept., 9. okt., 13. nov., 12. dec.  Vi beslutter fortsat at støtte DSUK
3	<b>Nyt fra præsten:</b> a) Telegramvagt i konfirmandstuen ved konfirmationen den 12. maj (ca. 09-11:30)  b) Opfølgning/status på friluftgudstjenesten 2. pinsedag.  c) FDF'erne ønsker sig penge til indkøb af rafter	Karina tager vagten  Friluftsgudstjenesten kommer til at foregå i Skelhøjeskoven  Der bevilges kr. 1.000
4	<b>Økonomi:</b> a) Fremlæggelse af kvartalsrapport pr. 31. marts v/ Marie Steffansen.  b) Budgetramme for 2020	Kvartalsrapporten blev fremlagt og godkendt  Ligningsbeløbet er hævet med 1 procent, men vores ønske om at få ekstra penge til kirkegårdsprojektet er ikke imødekommet
5	<b>Aktivitetsudvalget:</b> a) Referat fra aktivitetsudvalgsmødet den 26. marts.  b) Referat fra møde om Unge og Kirken i Isenvad den 14. marts 2019	referatet er tilsendt menighedsrådsmedlemmerne
6	<b>Kirke- og kirkegårdsudvalget:</b> a) Godkendelse af det nye kirkegårdsprojekt.	Arkitekt Kisser Hørlück fremlagde sine ideer og tegninger. Planen rækker langt ind i fremtiden. Vi vedtager at følge planen

	<b>Isenvad Sogn</b>  <b>Menighedsrådsmøde</b>	<b>Onsdag den 23. april 2019.</b> <b>kl. 19</b> <b>I Konfirmandstuen, Isenvad</b>	Blad nr.
			Formand Knud Erik Bjerre
<b>Mødedeltagere:</b> Bodil Nørager, Bodil Holm Nielsen, Søren Hansen, Karina Nebel, Svend-Erik Hansen og Susanne Blyning, Knud Erik Bjerre		Referent: Bodil Holm	
<b>7</b>	<b>Præstegårdsudvalg:</b> a) Orientering om de indledende drøftelser med arkitekterne.	Der er sendt ønske om forslag til skitser og ideer til to arkitekter.	
<b>8</b>	<b>Kontaktpersonen:</b> a) Orientering fra mødet med Fønnesbæk MR vedr. organist- og kirkekoordinatorstillingen.	Formanden orienterede om mødet. Fønnesbæk menighedsråd ønsker at opsige samarbejdsaftalen vedrørende organistsamarbejdet. Beslutningen er taget til efterretning. Samarbejdsaftalen gælder dog indtil udgangen af september måned. Menigheden orienteres via kirkens hjemmeside. Vi vil opslå en stilling til besættelse 1. okt. på ca. 10 timer.  Samarbejdet omkring kirkekoordinatorstillingen er endnu ikke på plads. Samarbejdsaftalen gælder i et år.	
<b>9</b>	<b>Orientering:</b> a) Referat fra mødet med redaktionsudvalget for LIV og TRO og Ikast Avis. Den 11. april 2018.	Ikast avis er meget interesseret i at bringe kirkestof, så sig endelig til, når der sker noget	
<b>10</b>	<b>Eventuelt.</b>		
<b>11</b>	<b>PR.</b>	Aftenturen til Hedekirkerne 9. maj  Fønnesbæk menighedsråd har desværre ønsket at opsige samarbejdsaftalen vedrørende organist-samarbejdet. Isenvad menighedsråd er kedt af den beslutning, men den er taget til efterretning. Den nuværende samarbejdsaftale gælder dog indtil udgangen af september måned. Vi vil opslå en stilling til besættelse 1. okt. på ca. 10 timer.	